[bookmark: _GoBack]关于开展2014年度课题研究项目申报工作的通知

各专业委员会、各民办高校：
为充分发挥协会的职能，推动民办教育的理论研究、政策研究、应用研究，上海市民办教育协会指定协会研究院面向会员单位开展2014年度课题研究项目申报工作。现将有关事项通知如下：
一、凡协会系统内有条件承担课题并确保按规定完成研究任务的单位和个人，均可按《上海市民办教育协会课题管理办法》的规定申请课题。
二、申报上海市民办教育协会2014年度课题研究项目应结合协会工作，关注上海民办教育基础性、全局性、战略性、前瞻性的理论和现实问题。基础研究具有原创性和开拓性，政策研究具有可行性和操作性，应用研究具有针对性和实效性。
三、申报工作具体要求为：
1.根据《上海市民办教育协会课题管理办法》对申请人的申报资格认真审核，严格把关。
具有中级以上（含）专业技术职务。若不具备该条件，则须有2名副高以上专业技术职称的同行专家书面推荐。
必须实质性承担和具体负责、组织、指导课题的实施。
项目负责人不得同时担任本协会2个申请课题的第一负责人。
申报人有在研究的上海市民办教育协会课题的，本年度不得申报。
申报人历年有承担上海市民办教育协会课题不通过结题的原则上不得再申报。
2.课题申报范围原则上限于课题指南之内，但如有重要创新性的自选题目，也可申报。
3.本次招标课题完成时间原则上不超过2015年9月。经协会研究院同意，课题时间可适当延长。
4. 申请者必须认真如实填写本协会印制的《民办教育招标（委托）研究项目申请书》。由申请人所在单位或其科研部门签署审核意见并加盖公章后报上海市民办教育协会研究院。协会研究院不受理个人直接送交的项目申请书。
5.项目申报人要如实填报申报材料，并保证不存在知识产权争议。凡在申请中弄虚作假者，一经发现并查实后，取消三年申报资格。已获准立项，即作撤项处理，并通报批评。
6.申报人需提交加盖公章后的纸质版《民办教育招标（委托）研究项目申请书》一式三份，同时需将申请书电子版发送至shmbedu@163.com。
7.各会员单位向上海市民办教育协会研究院集中报送申请书的日期为2014年7月14日和15日。逾期不再受理。
8.本通知和《民办教育招标（委托）研究项目申请书》均可从上海市民办教育协会网站（http://www.shmbjy.org）下载。
联系人：张老师      电话/传真：021-34318169
通讯地址：上海市闵行区虹泉路999号中心一楼108办公室（201103） 张 言 收

上海市民办教育协会
二○一四年六月十日